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Championnats du Monde Cadets et Juniors 2010

SABRE FEMININ JUNIORS                 Baku                  07.04.2010              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 242 MIRZAYEVA Aysel           P AZE 22041990003    0
 999 GULIYEVA Dilara           P AZE 02071995001    0
 999 PROKHOROVA Yekaterina     P AZE 05071994001    0
 999 ALMEIDA Beatriz           P BRA 31051990002    0
 999 GASPARIN Giulia           P BRA 03021991006    0
  70 BRISSON Joelle            P CAN 29121991000   16
  29 CHEVARIE Frederic         P CAN 30071991000   34
  72 MAGINI Alessandra         P CAN 21061991005   16
  25 LI Fei                    P CHN 10031992005   42
 999 LIU Jia                   P CHN 13051992004    0
 999 WAN Yini                  P CHN 26101993004    0
 999 ZAYAS NUEVA Irelis        P CUB 11021993003    0
 999 YSABEL Heyddys            P DOM 25091991008    0
  81 GOMEZ Valeria             P ECU 17011992009   14
 999 YASSER Mena Allah         P EGY 27071993002    0
  13 MARCOS Sandra             P ESP 20011990000   66
  26 MARTIN-PORTUGUES Lucia    P ESP 22101990000   36
  36 VILA Laia                 P ESP 30121990000   28
  52 REGUIGNE Laura            P FRA 24061992001   22
   8 STOLTZ Marion             P FRA 30081990003   78
  62 HEIMENDINGER Fleur        P FRA 02101992001   20
  41 DAVIES Jessica            P GBR 30011991000   26
 145 APTSIAURI Tatia           P GEO 12071991002    6
 243 KAKHIANI Teodora          P GEO 14101993000    0
 999 MOMTSELIDZE Salome        P GEO 12071992002    0
   9 SCHOLTEN Lea              P GER 18091991001   74
  27 MUNZ Eva                  P GER 02071990000   36
  85 MUSCH Anja                P GER 16081993000   14
  12 PAIZI Marina              P GRE 03041990000   68
  19 VARHELYI Anna             P HUN 04051991000   58
  17 VARHELYI Kata             P HUN 14031993000   60
  33 MARTON Anna               P HUN 15031995000   30
 999 PERMATASARI Diah          P INA 05051990006    0
 999 BHIVANI DEVI C.a.         P IND 27081993000    0
 247 GARDARSDOTTIR Sigrun      P ISL 20031990000    0
 106 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000   10
  24 GUARNERI Paola            P ITA 17031990000   42
  10 SINIGAGLIA Lucrezia       P ITA 21081990001   72
   7 GREGORIO Rossella         P ITA 30081990001   84
 278 ITOH Mami                 P JPN 09011990006    0
 184 TAMURA Norika             P JPN 20061991000    2
 268 UENO Eriko                P JPN 30011991010    0
 999 GUIMATDINOVA Anastasia    P KAZ 05111991002    0
  99 POCHEKUTOVA Tamara        P KAZ 02101992002   12
  47 ZHIVITSA Yulia            P KAZ 14051990002   24
 999 CHOI Shin Hui             P KOR 23111991002    0
 999 KIM A Ra                  P KOR 14011992001    0
  97 LEE Ra Jin                P KOR 10011990001   12
  93 TANNOUS Alexandra         P LIB 15081992000   12
 999 ECHEVERRIA Alekxsandra    P MEX 25091994001    0
 999 PAOLA Pliego              P MEX 27091994004    0
   5 KEDZIORA Katarzyna        P POL 23101990000   90
  21 OSTOJSKA Matylda          P POL 11051990001   48
  11 PUDA Marta                P POL 13011991000   72
 131 MERCADO MENDEZ Melanie    P PUR 18011990000    8
   3 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000  106

P = présente   A = absente
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   2 GALIAKBAROVA Dina         P RUS 02111991001  112
   6 ILLARIONOVA Anna          P RUS 03071990001   88
  15 OZOLINA Alina             P RUS 12041991006   62
  95 LEE Ann Huimin            P SIN 13031991000   12
 999 STARRAT Sirawalai         P THA 05041990001    0
 999 NODJO Akou Dulcie         P TOG 07101992001    0
 249 LIN Yi Chun               P TPE 04031993004    0
 999 PANG Hui Yi               P TPE 10021994000    0
 234 BEN CHAABANE Amira        P TUN 29051990006    0
  18 BESBES Azza               P TUN 28111990001   60
 999 GRAMI Fatma               P TUN 02021992001    0
   4 KHARLAN Olga              P UKR 04091990000   96
  16 VORONINA Olena            P UKR 05051990002   62
  14 KOMASHUK Alina            P UKR 24041993000   64
  74 GLON Nicole               P USA 11061992001   16
 122 OSIER Lian                P USA 22081991000    8
 102 ROBERTS Samantha          P USA 29051990000   10
  30 CARRENO Maria             P VEN 25111993001   32
  28 PASTRAN Milagros          P VEN 12101991003   34
  82 RODRIGUEZ Shia            P VEN 29061994000   14
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Formule de la compétition

76 tireuses
 tour de poules 
11 poules (10 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
57 qualifiés

Elimination directe : 57 tireuses

Zeitplan:
Tour de pouls                 09h00
64er Tableau | 1.Tour         10h30
64er Tableau | 2.Tour         10h45
64er Tableau | 3.Tour         11h00
64er Tableau | 4.Tour         11h15
64er Tableau | 5.Tour         11h30
64er Tableau | 6.Tour         11h45
64er Tableau | 7.Tour         12h00
64er Tableau | 8.Tour         12h15
32er Tableau | 1.Tour         12h25
32er Tableau | 2.Tour         12h40
32er Tableau | 3.Tour         12h55
32er Tableau | 4.Tour         13h10
16er Tableau | 1.Tour         13h35
16er Tableau | 2.Tour         13h50
Quart de final                14h15
Semifinals | 1.Tour           18h00
Semifinals | 2.Tour           18h15
Finale                        19h10



Championnats du Monde Cadets et Juniors 2010 Document  FE_FIE_0007 07.04.10 / 19:33

SABRE FEMININ JUNIORS Baku 07.04.2010
Premier tour Page:  1 2/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)

  39 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP --- 5V 4D 0D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  17    7  3.
  44 MUNZ Eva GER 4D --- 3D 5V 3D 5V 5V 3 6 0,500  25  21    4  4.
  47 OSIER Lian USA 5V 5V --- 3D 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
  13 GALIAKBAROVA Dina RUS 5V 2D 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  16   11  2.
  14 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 0D 5V 0D 3D --- 5V 2D 2 6 0,333  15  23   -8  6.
  16 GASPARIN Giulia BRA 1D 0D 1D 1D 0D --- 1D 0 6 0,000   4  30  -26  7.
  51 PANG Hui Yi TPE 2D 4D 2D 4D 5V 5V --- 2 6 0,333  22  23   -1  5.

Runde   2 Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR) Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)
  52 PAOLA Pliego MEX --- 1D 0D 0D 3D 1D 0D 0 6 0,000   5  30  -25  7.
  59 ROBERTS Samantha USA 5V --- 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  14   13  2.
  53 PASTRAN Milagros VEN 5V 2D --- 1D 2D 5V 5V 3 6 0,500  20  18    2  4.
  34 LI Fei CHN 5V 2D 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  10   17  1.
   7 BULICA Mihaela ROU 5V 2D 5V 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  25  17    8  3.
  41 MERCADO MENDEZ Melanie PUR 5V 2D 1D 0D 0D --- 1D 1 6 0,167   9  26  -17  6.
   1 ALMEIDA Beatriz BRA 5V 5V 2D 1D 2D 5V --- 3 6 0,500  20  18    2  4.

Runde   3 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
  12 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX --- 3D 3D 5V 0D 0D 1D 1 6 0,167  12  29  -17  7.
   2 APTSIAURI Tatia GEO 5V --- 3D 2D 1D 3D 5V 2 6 0,333  19  25   -6  5.
  30 KIM A Ra KOR 5V 5V --- 5V 2D 0D 5V 4 6 0,667  22  22    0  3.
   9 CHEVARIE Frederic CAN 4D 5V 3D --- 1D 2D 3D 1 6 0,167  18  27   -9  6.
  29 KHARLAN Olga UKR 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24  1.
  48 OSTOJSKA Matylda POL 5V 5V 5V 5V 0D --- 4D 4 6 0,667  24  15    9  2.
  55 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 5V 2D 3D 5V 2D 5V --- 3 6 0,500  22  23   -1  4.

Runde   4 Arbitre: SACH David (GBR)
  21 GUARNERI Paola ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17  1.
   8 CARRENO Maria VEN 1D --- 5V 2D 3D 5V 5V 3 6 0,500  21  26   -5  4.
  65 TAMURA Norika JPN 2D 3D --- 5V 2D 4D 4D 1 6 0,167  20  29   -9  6.
  33 LEE Ra Jin KOR 4D 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  28  18   10  2.
  28 KEDZIORA Katarzyna POL 2D 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  15    9  3.
  72 WAN Yini CHN 0D 4D 5V 1D 0D --- 2D 1 6 0,167  12  29  -17  7.
  74 YSABEL Heyddys DOM 4D 4D 5V 3D 0D 5V --- 2 6 0,333  21  26   -5  5.

Runde   5 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  32 LEE Ann Huimin SIN --- 0D 0D 0D 3D 5V 1D 1 6 0,167   9  25  -16  6.
  68 VARHELYI Anna HUN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  70 VILA Laia ESP 5V 2D --- 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  15   11  2.
   3 BEN CHAABANE Amira TUN 5V 3D 2D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  19    6  3.
  22 GUIMATDINOVA Anastasia KAZ 5V 3D 2D 4D --- 4D 5V 2 6 0,333  23  26   -3  5.
  54 PERMATASARI Diah INA 0D 0D 1D 1D 5V --- 1D 1 6 0,167   8  29  -21  7.
  25 ILLARIONOVA Anna RUS 5V 3D 5V 4D 3D 5V --- 3 6 0,500  25  21    4  4.

Runde   6 Arbitre: TOURE Pape Khassoum (SEN) Arbitre: HOLMSTROM Joakim (SWE)
  40 MARTON Anna HUN --- 5V 5V 1D 3D 5V 5V 4 6 0,667  24  22    2  3.
   4 BESBES Azza TUN 3D --- 5V 5V 5V 0D 5V 4 6 0,667  23  17    6  2.

  66 TANNOUS Alexandra LIB 2D 0D --- 5V 5V 3D 5V 3 6 0,500  20  22   -2  5.
  20 GREGORIO Rossella ITA 5V 4D 4D --- 5V 5V 3D 3 6 0,500  26  20    6  4.
  42 MIRZAYEVA Aysel AZE 5V 1D 2D 3D --- 0D 4D 1 6 0,167  15  28  -13  7.
  10 CHOI Shin Hui KOR 4D 5V 5V 1D 5V --- 5V 4 6 0,667  25  15   10  1.
  75 ZAYAS NUEVA Irelis CUB 3D 2D 1D 5V 5V 2D --- 2 6 0,333  18  27   -9  6.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA)

  45 MUSCH Anja GER --- 1D 5V 3D 5V 2D 5V 3 6 0,500  21  21    0  4.
  11 DAVIES Jessica GBR 5V --- 5V 4D 4D 1D 5V 3 6 0,500  24  19    5  3.
  27 KAKHIANI Teodora GEO 2D 0D --- 2D 5V 2D 5V 2 6 0,333  16  22   -6  5.
  69 VARHELYI Kata HUN 5V 5V 5V --- 5V 2D 5V 5 6 0,833  27  14   13  2.
  23 GULIYEVA Dilara AZE 1D 5V 0D 0D --- 2D 2D 1 6 0,167  10  29  -19  7.
  64 STOLTZ Marion FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  63 STARRAT Sirawalai THA 3D 3D 2D 0D 5V 3D --- 1 6 0,167  16  27  -11  6.

Runde   8 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  46 NODJO Akou Dulcie TOG --- 1D 2D 0D 2D 1D 5V 1 6 0,167  11  29  -18  7.
  71 VORONINA Olena UKR 5V --- 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  14   13  1.
  76 ZHIVITSA Yulia KAZ 5V 2D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  2.
  60 RODRIGUEZ Shia VEN 5V 1D 1D --- 2D 4D 3D 1 6 0,167  16  25   -9  6.
  61 SCHOLTEN Lea GER 5V 5V 2D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  2.
  15 GARDARSDOTTIR Sigrun ISL 5V 4D 4D 5V 3D --- 3D 2 6 0,333  24  25   -1  4.
  43 MOMTSELIDZE Salome GEO 4D 1D 3D 5V 3D 5V --- 2 6 0,333  21  26   -5  5.

Runde   9 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  49 OZOLINA Alina RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  15   13  1.
  35 LIN Yi Chun TPE 0D --- 1D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  21  17    4  4.
  62 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 4D 5V --- 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  26  13   13  2.
  58 REGUIGNE Laura FRA 2D 2D 2D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  21  20    1  5.
  18 GOMEZ Valeria ECU 3D 1D 0D 1D --- 5V 2D 1 6 0,167  12  28  -16  6.
  56 PROKHOROVA Yekaterina AZE 1D 1D 0D 3D 3D --- 1D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  73 YASSER Mena Allah EGY 5V 3D 5V 1D 5V 5V --- 4 6 0,667  24  18    6  3.

Runde  10 Arbitre: CASARES Ignacio (ESP) Arbitre: FEOKTISTOV Valerian (RUS)
  37 MAGINI Alessandra CAN --- 1D 0D 2D 5V 1D 0D 1 6 0,167   9  28  -19  7.
  24 HEIMENDINGER Fleur FRA 5V --- 3D 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  15   11  3.
  31 KOMASHUK Alina UKR 5V 5V --- 5V 5V 1D 5V 5 6 0,833  26  13   13  2.
  67 UENO Eriko JPN 5V 5V 1D --- 4D 4D 5V 3 6 0,500  24  20    4  4.
  19 GRAMI Fatma TUN 3D 0D 3D 5V --- 0D 1D 1 6 0,167  12  29  -17  6.
  57 PUDA Marta POL 5V 3D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
   5 BHIVANI DEVI C.a. IND 5V 1D 1D 0D 5V 4D --- 2 6 0,333  16  21   -5  5.

Runde  11 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  17 GLON Nicole USA --- 3D 4D 5V 3D 3D 1 5 0,200  18  23   -5  6.
   6 BRISSON Joelle CAN 5V --- 5V 3D 3D 5V 3 5 0,600  21  17    4  3.
  26 ITOH Mami JPN 5V 1D --- 2D 0D 5V 2 5 0,400  13  22   -9  5.
  50 PAIZI Marina GRE 3D 5V 5V --- 5V 0D 3 5 0,600  18  19   -1  4.
  38 MARCOS Sandra ESP 5V 5V 5V 4D --- 2D 3 5 0,600  21  16    5  2.
  36 LIU Jia CHN 5V 3D 3D 5V 5V --- 3 5 0,600  21  15    6  1.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. KHARLAN Olga             UKR  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
   2. VARHELYI Anna            HUN  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. STOLTZ Marion            FRA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. GUARNERI Paola           ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   5. LI Fei                   CHN  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
   6. PUDA Marta               POL  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   7. OZOLINA Alina            RUS  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   8. OSIER Lian               USA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   9. VORONINA Olena           UKR  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  10. ROBERTS Samantha         USA  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  11. VARHELYI Kata            HUN  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  12. KOMASHUK Alina           UKR  6  5 0.833 26 13  13 qualifiée
  13. GALIAKBAROVA Dina        RUS  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  14. ZHIVITSA Yulia           KAZ  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  15. SCHOLTEN Lea             GER  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  16. SINIGAGLIA Lucrezia      ITA  6  4 0.666 26 13  13 qualifiée
  17. HEIMENDINGER Fleur       FRA  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  18. VILA Laia                ESP  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  19. LEE Ra Jin               KOR  6  4 0.666 28 18  10 qualifiée
  20. CHOI Shin Hui            KOR  6  4 0.666 25 15  10 qualifiée
  21. KEDZIORA Katarzyna       POL  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  22. OSTOJSKA Matylda         POL  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  23. BULICA Mihaela           ROU  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  24. MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  25. BEN CHAABANE Amira       TUN  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  26. YASSER Mena Allah        EGY  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  27. BESBES Azza              TUN  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  28. LIN Yi Chun              TPE  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  29. MARTON Anna              HUN  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  30. KIM A Ra                 KOR  6  4 0.666 22 22   0 qualifiée
  31. LIU Jia                  CHN  5  3 0.600 21 15   6 qualifiée
  32. MARCOS Sandra            ESP  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  33. BRISSON Joelle           CAN  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  34. PAIZI Marina             GRE  5  3 0.600 18 19  -1 qualifiée
  35. GREGORIO Rossella        ITA  6  3 0.500 26 20   6 qualifiée
  36. DAVIES Jessica           GBR  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  37. ILLARIONOVA Anna         RUS  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  38. MUNZ Eva                 GER  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  39. UENO Eriko               JPN  6  3 0.500 24 20   4 qualifiée
  40. PASTRAN Milagros         VEN  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  41. ALMEIDA Beatriz          BRA  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  42. REGUIGNE Laura           FRA  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  43. MUSCH Anja               GER  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  44. POCHEKUTOVA Tamara       KAZ  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  45. TANNOUS Alexandra        LIB  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  46. CARRENO Maria            VEN  6  3 0.500 21 26  -5 qualifiée
  47. ITOH Mami                JPN  5  2 0.400 13 22  -9 qualifiée
  48. GARDARSDOTTIR Sigrun     ISL  6  2 0.333 24 25  -1 qualifiée
  49. PANG Hui Yi              TPE  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
  50. GUIMATDINOVA Anastasia   KAZ  6  2 0.333 23 26  -3 qualifiée
  51. YSABEL Heyddys           DOM  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  52. MOMTSELIDZE Salome       GEO  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  53. BHIVANI DEVI C.a.        IND  6  2 0.333 16 21  -5 qualifiée
  54. APTSIAURI Tatia          GEO  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  55. KAKHIANI Teodora         GEO  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
  56. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  2 0.333 15 23  -8 qualifiée
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  57. ZAYAS NUEVA Irelis       CUB  6  2 0.333 18 27  -9 qualifiée
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  58. GLON Nicole              USA  5  1 0.200 18 23  -5 éliminée
  59. TAMURA Norika            JPN  6  1 0.166 20 29  -9 éliminée
  60. CHEVARIE Frederic        CAN  6  1 0.166 18 27  -9 éliminée
  61. RODRIGUEZ Shia           VEN  6  1 0.166 16 25  -9 éliminée
  62. STARRAT Sirawalai        THA  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  63. MIRZAYEVA Aysel          AZE  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  64. GOMEZ Valeria            ECU  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  65. LEE Ann Huimin           SIN  6  1 0.166  9 25 -16 éliminée
  66. GRAMI Fatma              TUN  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  66. WAN Yini                 CHN  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  66. ECHEVERRIA Alekxsandra   MEX  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  69. MERCADO MENDEZ Melanie   PUR  6  1 0.166  9 26 -17 éliminée
  70. NODJO Akou Dulcie        TOG  6  1 0.166 11 29 -18 éliminée
  71. GULIYEVA Dilara          AZE  6  1 0.166 10 29 -19 éliminée
  72. MAGINI Alessandra        CAN  6  1 0.166  9 28 -19 éliminée
  73. PERMATASARI Diah         INA  6  1 0.166  8 29 -21 éliminée
  74. PROKHOROVA Yekaterina    AZE  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  75. PAOLA Pliego             MEX  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  76. GASPARIN Giulia          BRA  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KHARLAN Olga UKR

******************

33 BRISSON Joelle CAN 15 V
32 MARCOS Sandra ESP  8 D

17 HEIMENDINGER Fleur FRA 15 V
48 GARDARSDOTTIR Sigr ISL 13 D

49 PANG Hui Yi TPE  5 D
16 SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V

9 VORONINA Olena UKR 15 V
56 GARDARSDOTTIR Gunn ISL  3 D

41 ALMEIDA Beatriz BRA  9 D
24 MARTIN-PORTUGUES L ESP 15 V

25 BEN CHAABANE Amira TUN 15 V
40 PASTRAN Milagros VEN  2 D

57 ZAYAS NUEVA Irelis CUB 14 D
8 OSIER Lian USA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 LI Fei CHN
******************

37 ILLARIONOVA Anna RUS 15 V
28 LIN Yi Chun TPE  8 D

21 KEDZIORA Katarzyna POL 15 V
44 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 13 D

53 BHIVANI DEVI C.a. IND  4 D
12 KOMASHUK Alina UKR 15 V

13 GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V
52 MOMTSELIDZE Salome GEO  3 D

45 TANNOUS Alexandra LIB  8 D
20 CHOI Shin Hui KOR 15 V

29 MARTON Anna HUN 12 D
36 DAVIES Jessica GBR 15 V

******************
4 GUARNERI Paola ITA

Tableau E.D. de 64 III

3 STOLTZ Marion FRA
******************

35 GREGORIO Rossella ITA 15 V
30 KIM A Ra KOR  9 D

19 LEE Ra Jin KOR 15 V
46 CARRENO Maria VEN 14 D

51 YSABEL Heyddys DOM  6 D
14 ZHIVITSA Yulia KAZ 15 V

11 VARHELYI Kata HUN 15 V
54 APTSIAURI Tatia GEO 10 D

43 MUSCH Anja GER 14 D
22 OSTOJSKA Matylda POL 15 V

27 BESBES Azza TUN 15 V
38 MUNZ Eva GER  6 D

******************
6 PUDA Marta POL

Tableau E.D. de 64 IV

7 OZOLINA Alina RUS
******************

39 UENO Eriko JPN 15 V
26 YASSER Mena Allah EGY 12 D

23 BULICA Mihaela ROU 15 V
42 REGUIGNE Laura FRA 12 D

55 KAKHIANI Teodora GEO 12 D
10 ROBERTS Samantha USA 15 V

15 SCHOLTEN Lea GER 15 V
50 GUIMATDINOVA Anast KAZ 10 D

47 ITOH Mami JPN  9 D
18 VILA Laia ESP 15 V

31 LIU Jia CHN  8 D
34 PAIZI Marina GRE 15 V

******************
2 VARHELYI Anna HUN

KHARLAN Olga UKR 15 V
BRISSON Joelle CAN  8 D

HEIMENDINGER Fleur FRA  4 D
SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V

VORONINA Olena UKR 15 V
MARTIN-PORTUGUES L ESP 10 D

BEN CHAABANE Amira TUN 15 V
OSIER Lian USA 10 D

LI Fei CHN 10 D
ILLARIONOVA Anna RUS 15 V

KEDZIORA Katarzyna POL 15 V
KOMASHUK Alina UKR 10 D

GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V
CHOI Shin Hui KOR  9 D

DAVIES Jessica GBR 10 D
GUARNERI Paola ITA 15 V

STOLTZ Marion FRA 13 D
GREGORIO Rossella ITA 15 V

LEE Ra Jin KOR 15 V
ZHIVITSA Yulia KAZ 13 D

VARHELYI Kata HUN  9 D
OSTOJSKA Matylda POL 15 V

BESBES Azza TUN 15 V
PUDA Marta POL  5 D

OZOLINA Alina RUS 15 V
UENO Eriko JPN  8 D

BULICA Mihaela ROU 15 V
ROBERTS Samantha USA 11 D

SCHOLTEN Lea GER 11 D
VILA Laia ESP 15 V

PAIZI Marina GRE 12 D
VARHELYI Anna HUN 15 V

KHARLAN Olga UKR 15 V
SINIGAGLIA Lucrezi ITA  5 D

VORONINA Olena UKR 15 V
BEN CHAABANE Amira TUN 14 D

ILLARIONOVA Anna RUS 14 D
KEDZIORA Katarzyna POL 15 V

GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V
GUARNERI Paola ITA 13 D

GREGORIO Rossella ITA  9 D
LEE Ra Jin KOR 15 V

OSTOJSKA Matylda POL 11 D
BESBES Azza TUN 15 V

OZOLINA Alina RUS 15 V
BULICA Mihaela ROU 12 D

VILA Laia ESP 14 D
VARHELYI Anna HUN 15 V

Quart de final

KHARLAN Olga UKR 15 V
VORONINA Olena UKR  4 D

Quart de final

KEDZIORA Katarzyna POL 12 D
GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V

Quart de final

LEE Ra Jin KOR 13 D
BESBES Azza TUN 15 V

Quart de final

OZOLINA Alina RUS  8 D
VARHELYI Anna HUN 15 V

Semifinals

KHARLAN Olga UKR 15 V
GALIAKBAROVA Dina RUS 12 D Semifinal

Semifinals

BESBES Azza TUN 13 D
VARHELYI Anna HUN 15 V Semifinal

Finale

KHARLAN Olga UKR 15 V
VARHELYI Anna HUN  2 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KHARLAN Olga              UKR F 04091990000
    2. VARHELYI Anna             HUN F 04051991000
    3. BESBES Azza               TUN F 28111990001
    3. GALIAKBAROVA Dina         RUS F 02111991001
    5. OZOLINA Alina             RUS F 12041991006
    6. VORONINA Olena            UKR F 05051990002
    7. LEE Ra Jin                KOR F 10011990001
    8. KEDZIORA Katarzyna        POL F 23101990000
    9. GUARNERI Paola            ITA F 17031990000
  10. SINIGAGLIA Lucrezia       ITA F 21081990001
  11. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  12. OSTOJSKA Matylda          POL F 11051990001
  13. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000
  14. BEN CHAABANE Amira        TUN F 29051990006
  15. GREGORIO Rossella         ITA F 30081990001
  16. ILLARIONOVA Anna          RUS F 03071990001
  17. STOLTZ Marion             FRA F 30081990003
  18. LI Fei                    CHN F 10031992005
  19. OSIER Lian                USA F 22081991000
  19. PUDA Marta                POL F 13011991000
  21. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
  21. ROBERTS Samantha          USA F 29051990000
  23. KOMASHUK Alina            UKR F 24041993000
  24. SCHOLTEN Lea              GER F 18091991001
  24. ZHIVITSA Yulia            KAZ F 14051990002
  26. HEIMENDINGER Fleur        FRA F 02101992001
  27. CHOI Shin Hui             KOR F 23111991002
  28. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  29. BRISSON Joelle            CAN F 29121991000
  30. PAIZI Marina              GRE F 03041990000
  31. DAVIES Jessica            GBR F 30011991000
  32. UENO Eriko                JPN F 30011991010
  33. YASSER Mena Allah         EGY F 27071993002
  34. LIN Yi Chun               TPE F 04031993004
  35. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  36. KIM A Ra                  KOR F 14011992001
  37. LIU Jia                   CHN F 13051992004
  38. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  39. MUNZ Eva                  GER F 02071990000
  40. ALMEIDA Beatriz           BRA F 31051990002
  40. PASTRAN Milagros          VEN F 12101991003
  42. REGUIGNE Laura            FRA F 24061992001
  43. MUSCH Anja                GER F 16081993000
  44. POCHEKUTOVA Tamara        KAZ F 02101992002
  45. TANNOUS Alexandra         LIB F 15081992000
  46. CARRENO Maria             VEN F 25111993001
  47. ITOH Mami                 JPN F 09011990006
  48. GARDARSDOTTIR Sigrun      ISL F 20031990000
  49. PANG Hui Yi               TPE F 10021994000
  50. GUIMATDINOVA Anastasia    KAZ F 05111991002
  51. MOMTSELIDZE Salome        GEO F 12071992002
  51. YSABEL Heyddys            DOM F 25091991008
  53. BHIVANI DEVI C.a.         IND F 27081993000
  54. APTSIAURI Tatia           GEO F 12071991002
  55. KAKHIANI Teodora          GEO F 14101993000
  56. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
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  57. ZAYAS NUEVA Irelis        CUB F 11021993003

Eliminés Premier tour

  58. GLON Nicole               USA F 11061992001
  59. TAMURA Norika             JPN F 20061991000
  60. CHEVARIE Frederic         CAN F 30071991000
  61. RODRIGUEZ Shia            VEN F 29061994000
  62. STARRAT Sirawalai         THA F 05041990001
  63. MIRZAYEVA Aysel           AZE F 22041990003
  64. GOMEZ Valeria             ECU F 17011992009
  65. LEE Ann Huimin            SIN F 13031991000
  66. WAN Yini                  CHN F 26101993004
  66. GRAMI Fatma               TUN F 02021992001
  66. ECHEVERRIA Alekxsandra    MEX F 25091994001
  69. MERCADO MENDEZ Melanie    PUR F 18011990000
  70. NODJO Akou Dulcie         TOG F 07101992001
  71. GULIYEVA Dilara           AZE F 02071995001
  72. MAGINI Alessandra         CAN F 21061991005
  73. PERMATASARI Diah          INA F 05051990006
  74. PROKHOROVA Yekaterina     AZE F 05071994001
  75. PAOLA Pliego              MEX F 27091994004
  76. GASPARIN Giulia           BRA F 03021991006
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in Baku 07.04.2010  

SABRE FEMININ JUNIORS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

CANTIN Pascal CAN B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

CASARES Ignacio ESP B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HOLMSTROM Joakim SWE B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

JIANG Yefei CHN B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B B B  1  0  3  1  0  1  1  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  1  0  2  2  1  0  0  1             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  2  2  1  1  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


